Requerimento n. 34/20

Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve, requer ao Plenário desta Casa de Leis as

seguintes informações junto ao Executivo Municipal:

- qual o montante dos valores pagos pela Prefeitura ao INSS referentes a juros e

multas gerados nos exercício financeiros de 2017 à 2020?

JUSTIFICATIVA

A solicitação visa termos conhecimentos do assunto para acompanhamento e

fiscalização.

Sala das Sessões, em 05 de Março de 2020.

Matheus Vilela Silva

VEREADOR